
Mateřská škola  Lutopecny,   okres  Kroměříž  
 

Lutopecny 1, 767 01 Kroměříž 
telefon: 573 340 731 
e-mail: reditel@mslutopecny.cz 
IČO : 75001675 

                                   
 

Kritéria pro přijímaní dětí k předškolnímu 
vzdělávání  v mateřské škole 

 

 
Vydal: Mateřská škola Lutopecny, okres Kroměříž 
  
Schválila: ředitelka školy – Mgr. Hana Michová 
  
Účinnost: od 30.3.2022 
  
Závaznost: směrnice je závazná pro ředitelku MŠ při rozhodování o přijetí dětí 

k předškolnímu vzdělávání 

 
Po projednání se zřizovatelem stanovuji pro zápis do MŠ,  

který proběhne během měsíce května 2022 

 
KRITÉRIA PRO PŘIJETÍ DĚTÍ K PŘEDŠKOLNÍMU 

VZDĚLÁVÁNÍ NA ŠKOLNÍ ROK 2022/2023. 
 
Do Mateřské školy Lutopecny budou přijímány děti v tomto pořadí: 
 
1. Děti s trvalým bydlištěm v obcích Lutopecny a Měrůtky, které před začátkem školního roku 
dosáhnou nejméně třetího roku věku v pořadí od nejstaršího (děti narozené do 31. 8. 2019). 
2. Děti s trvalým bydlištěm v obcích Lutopecny a Měrůtky, narozené od 1. 9. 2019 do 31. 8. 2020 v 
pořadí od nejstaršího. 
3. Děti, které nemají trvalý pobyt v obcích Lutopecny a Měrůtky, jenž před začátkem školního roku 
dosáhnou nejméně třetího roku věku v pořadí od nejstaršího (děti narozené do 31. 8. 2019). 
4. Děti, které nemají trvalý pobyt v obcích Lutopecny a Měrůtky, narozené od 1. 9. 2019 do 31. 8. 
2020 v pořadí od nejstaršího. 
 
 
                                                                                                                                                                                                              
V Lutopecnách 30. 3. 2022 

                                                                                                                             
Mgr. Hana Michová                                                                                                                             
ředitelka školy 

Zveřejněno na úřední desce dne 30.3.2022. 


		2022-03-30T19:30:42+0200
	Mgr. Hana Michová




